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Değerli Okuyucularımız,

Aralık ayının son günlerine girerken yeni yılın heyecanını hissetmeye ve 
yaşamaya başladık. 2020, hem ülkemiz hem de Dünya için çok zorlu bir yıl 
oldu. İnsanlık, her zaman olumsuzlukları geride bırakıp, yeniye, yeniliğe, umuda 
ilerlemiştir. Biz de Aydem Perakende Ailesi olarak 2021 yılının yeni umutların 
yeşereceği, yeni fırsatların doğacağı bir yıl olmasını temenni ederiz.  

Kasım ayında yaptıklarımıza gelince; yepyeni bir iletişim kanalı lanse ettik, 
Enerjik Sohbetler’imize devam ettik, Instagram hesabımızda ödüllü bir 
yarışma başlattık, Bodrum Engelliler Sağlık Vakfı’yla 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü’nde bir araya geldik, çalışanlarımız için Kıdem Töreni ve Aile Festivali 
düzenledik.  

Müşterilerimize Bir WhatsApp Mesajı Kadar Yakınız
Teknoloji ve yenilikleri her zaman yakından takip ederken, müşteri memnuniye-
tini ön planda tuttuğumuz çözüm odaklı hizmetlerimize bir yenisini daha 
ekledik. Hayata geçirdiğimiz WhatsApp iletişim hatlarıyla müşterilerimize bir 
mesaj kadar yakınız. 7 gün 24 saat hızlı iletişim sağlayacağımız yeni servisimiz 
Aydın, Denizli ve Muğla illerinde 0850 575 00 01, İzmir ve Manisa illerinde 0850 
575 00 02 numaralı kurumsal WhatsApp iletişim hatlarıyla müşterilerimize 
hizmet sunacak. Altyapısında sürekli öğrenen bir bot yazılımı olan, aynı 
zamanda sektörümüzde bir ilki gerçekleştirdiğimiz yeni kanalımızda fatura ve 
abonelik işlemleri, bilgi güncelleme, kampanya ve indirimli elektrik gibi birçok 
konuda etkin şekilde hizmet sunacağız. 

Elektriğiniz elinizden alınsaydı ne yapardınız?
Yılın son döneminde resmi Instagram hesabımız olan @aydemperakende’de 
eğlenceli bir yarışma düzenliyoruz. Takipçilerimize “Elektriğiniz elinizden 
alınsaydı ne yapardınız?” diye soruyor ve en yaratıcı cevapları arıyoruz. Milli 
Piyango İdaresi’nin izni ile gerçekleştirdiğimiz yarışmamız 17 Ocak 2021’e kadar 
sürecek. En yaratıcı cevapları veren kazananları yine Instagram hesabımızdan 
duyuracağız. 

Nurdan Gündoğdu ve Selim Şiper ile Enerjik Sohbetler
Enerjik Sohbetler seminer serimizde 26 Ekim 2020 - Perşembe günü “İşletmele-
rin Gelişimi” üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirdik. Digid İşletme Gelişim 
Platformu Kurucu Ortağı Sayın Nurdan Gündoğdu’nun konuk olduğu online 
seminerimizde işletmelerin sürdürülebilir büyümesi için neler yapması gerekti-
ğini ve işletme yönetiminde dijitalleşme adımlarını konuştuk. 
10 Aralık 2020 Perşembe günü ise “Pandemi ve Tüketici davranışlarının 

Akaryakıt Sektörüne Etkilerini” konuştuk. Petrol Ofisi CEO’su ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Sayın Selim Şiper'in konuk olduğu, Covid-19’la birlikte ortaya çıkan 
tüketici davranış değişikliklerini, enerji sektöründe beklenen değişimleri ve yeni 
normalde iş yapış biçimlerini konuştuğumuz çok samimi bir sohbet oldu. Bu iki 
sohbete ve diğer seminerlerimize YouTube kanalımızdan ulaşabilirsiniz.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü
Enerjimizi paylaştığımız ve sponsoru olduğumuz Bodrum Engelliler Sağlık Vakfı 
tarafından Dünya Engelliler Günü vesilesiyle farkındalık yaratmak amacıyla 
gerçekleştirilen 3 Aralık Dünya Engeliler Günü online etkinliğine katıldık. Hayata 
dokunmayı, insan odaklı olmayı kurum değerleri arasında yer vermiş bir şirket 
olarak, toplum olarak birlikte hareket ettiğimizde engelli vatandaşlarımızın 
hayatına ışık tutacağımıza inanıyor ve üzerimize düşen görevleri yerine 
getirmeye özen gösteriyoruz. Kurulduğu günden bu yana istikrarlı şekilde 
faaliyet alanını genişleterek örnek bir sivil toplum kuruluşu olan Bodrum 
Engelliler Sağlık Vakfı’nı yaptığı olağanüstü işlerden ötürü kutluyoruz. Bu yolda 
onlarla birlikte yürüdüğümüz için gururluyuz.

Kıdem Töreni
2020’de kurumumuzda 5, 10 ve 15. çalışma yılını tamamlayan arkadaşlarımız 
için kıdem töreni düzenlendik. İlk defa online olarak düzenlenen törende uzun 
yıllardır Aydem Perakende Ailesi’nin birer ferdi olarak ödüle hak kazanan 
çalışma arkadaşlarımızla unutulmaz anılar biriktirdik. Bir kez daha kıdem ödülü 
almaya hak kazanan tüm arkadaşlarımızı tebrik ediyoruz. Her geçen gün 
onların varlığı, emeği ve sevgisiyle büyüyoruz.
 
Aile Festivali
Evlerimizde vakit geçirdiğimiz bu günlerde, çalışma arkadaşlarımız ve aileleri 
için online olarak planladığımız Aile Festivalimizde, nefes, kahkaha yogası, 
makyaj atölyesi ve konser gibi birçok etkinliğin yanı sıra, çocuklarımız için de 
kukla atölyesinin olduğu keyifli ve eğlenceli anlar yaşadığımız bir hafta sonu 
geçirdik. Gönül isterdi ki bu güzel festivali yan yana düzenleyebilelim ancak bu 
yıl tüm etkinliklerimizin olduğu gibi Aile Festivalimizi de online ortamda 
gerçekleştirmek zorunda kaldık. Her şeye rağmen birlikte eğlenebilmenin keyfini 
tüm aile fertlerimizle birlikte yaşamaktan büyük mutluluk duyduk.   

Getirdiği mutluluğun tüm kötülükleri unutturacağı, sağlıklı, başarılı ve güzelliklerin 
hayatı dolduracağı bir yıl dileğiyle.

Gülin SONTUNA
Pazarlama ve İş Geliştirme Direktörü



Değerli Müşterimiz,

2021’de zorlukları geride bırakacağımız,
başta sağlık olmak üzere, mutluluk ve başarının daim olduğu

enerji dolu bir yıl dileriz!



Yönetim Kurulu Başkanımız Ceyhan Saldanlı’nın hayatını anlatan ve Hayrettin Üçüncü ile Leyla Saral tarafından 
kaleme alınan “Işığa Doğru Ceyhan Saldanlı” isimli biyografi türündeki kitap Elma Yayınevi’nden çıktı.

Kitapta başarılı iş hayatını ve ilklere attığı imzayı anlatan Ceyhan Saldanlı, ayrıca yeni girişimlerindeki 
heyecanını, sıfırdan zirveye giden yoldaki kilometre taşlarını, geleceğe bakışını ve insanlara tavsiyelerini 
okuyucularla paylaşıyor.

Elma Yayınevi | Elma Publishing House tarafından yayımlanan, Hayrettin Üçüncü ve Leyla Saral’ın kaleme aldığı 
kitabın geliri, eğitim bursu olarak değerlendirilecek. Kitabın gelişime açık herkes için ilham kaynağı olmasını 
temenni ediyoruz.

Keyifli okumalar.
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2020Aramıza Hoş Geldin

Aydem Perakende Ailesine hoş geldiniz. Öncelikle neler 
hissediyorsunuz, kendinizden ve önceki tecrübelerinizden 
bahseder misiniz?

Aydem Perakende Ailesinde olmaktan dolayı çok heyecan-
lıyım. İzmirli’liyim ancak uzun yıllardır İstanbul’da yaşıyordum. 
ODTÜ İşletme Bölümü’nden mezun olduktan sonra P&G, 
Red Bull ve Coca-Cola içecek gibi çok uluslu şirketlerde 16 
yıl yöneticilik yaptım. Aktif satış, iş geliştirme, satış stratejisi 
geliştirme, stratejik müşteri yönetimi, stratejik planlama ve 
ekip yönetimi konularında çok farklı deneyimlerim var. İş 
hayatım dışında yelken yapmayı çok seviyorum. Mümkün 
olan her fırsatta denizde olmaktan büyük keyif alıyorum.

Yeni döneminizde neler gerçekleştirmeyi planlıyorsunuz?

Elektrik tedarik pazarı oldukça fiyat odaklı bir pazar.  
Rakipleri doğru anlamak ve akıllı stratejilerle ve hukuka 
uygun rekabet etmek çok önemli. Aydem ve Gediz 
Perakende gibi hem büyük ölçekli hem de farklı yetkinliklere 
sahip bir kurumda daha değer odaklı çalışmak mümkün. 
Müşterilerimizi iş ortağımız olarak konumlandırıp, onlar için 
değer yaratan iş modelleri geliştirdiğimiz bir dönem olacak. 
En önemli amacım, daha çok müşteriye ulaşmak ve 
müşterilerimizle “uzun vadeli sürdürülebilir iş ortağı” ilişkisi 
kurabilmek. 

Aydem Perakende’yi yorumlamanızı istesek neler söylemek 
istersiniz?

Geleceğin tasarlandığı bir dönemden geçiyoruz. Salgın 
süreci, robotlaşma ve kök hücre alanındaki gelişmeler 
geleceğin bizler için çok farklı bir dünya olacağını işaret 
ediyor. Aydem Perakende ’de de bir kültür değişimi var. 
Şirketimizi “Great place to work – Harika Çalışma yeri” 
haline getirmek için her birimize büyük sorumluluk düşüyor. 
Tüm atacağımız adımları bu sorumluluğun farkında olarak 
planlayacağız. 
 
Aydem ve Gediz Perakende muhteşem bir potansiyele 
sahip. Bunu en iyi şekilde değerlendireceğimize eminim.

Gürkan SARIOĞLU
Büyük Müşteriler Satış Müdürü
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#80 #96

#77

yenilenebilir
enerji

Ekonomist Dergisi’nin yayınladığı
Anadolu’nun En Büyük 500 Şirketi sıralamasında

dört grup şirketimizle yer aldık.

Hayat için
enerji
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Ekonomist Dergisi’nin yayınladığı
Anadolu’nun En Büyük 500 Şirketi listesinde

2 basamak yükselerek 7’inci sırada yerimizi aldık.

#7

Aralık
2020
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü Aralık
2020

Engelleri hep birlikte aşacağımız güce sahibiz!

Hayata dokunan, insan odaklı olma değerlerimiz çerçevesinde, enerji 
sponsorluğumuzla desteklediğimiz Bodrum Sağlık Vakfı’nın “3 Aralık 
Engelliler Günü” nedeniyle düzenlediği “Sevgi Engel Tanımaz” konulu 
dijital etkinliğine kurumumuzu temsilen Pazarlama ve İş Geliştirme 
Direktörümüz Gülin Sontuna katıldı.

Engelli bireylerin bağımsız şekilde yaşamlarını sürdürmelerini sağlamak, 
toplumsal farkındalığın artması ve geliştirilmesi için biz de Aydem 
Perakende olarak üzerimize düşen görevi ve desteği sağlamak için 
çalışmalarımızı ve iş birliklerimizi sürdürmeye devam edeceğiz. Çünkü, 
biliyoruz ki;  hep birlikte daha yaşanılabilir bir dünya mümkün!



Enerjik Sohbetler Devam Ediyor!
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26 Kasım’da Digid İşletme Gelişim Platformu Kurucu Ortağı Sayın 
Nurdan Gündoğdu’nun katılımıyla,  “İşletme Gelişimi” konusu üzerinde 
durduk.

İşletmelerin gelişim basamaklarını, sürdürülebilir büyüme için neler 
yapılması gerektiğini, yeni dünyaya uyumlanmak için işletme 
yönetiminde dijitalleşmenin adımlarını Enerjik Sohbetler dijital seminer 
serimizde konuştuk.

Yayını İzle!

www.aydemperakende.com.tr

Digid İşletme Gelişim Platformu Kurucu Ortağı

Nurdan Gündoğdu

https://youtu.be/9Fx35gIVHQg


Enerjik Sohbetler Devam Ediyor!
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10 Aralık 2020 "Enerjik Sohbetler" dijital seminerimizde Petrol Ofisi 
CEO’su ve Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Selim Şiper‘in katılımıyla, “Covid 
19 Sonrasında Enerji Sektörünün Mevcut Durumu ve Geleceği” 
konusu üzerinde durduk.

Covid-19'la birlikte ortaya çıkan tüketici davranış değişikliklerini, enerji 
sektöründe yaşanan dalgalanmaları ve yeni normalde iş yapış 
biçimlerini Enerjik Sohbetler dijital seminer serimizde konuştuk.

Yayını İzle!

www.aydemperakende.com.tr

Petrol Ofisi CEO’su ve Yönetim Kurulu Üyesi

Selim Şiper

https://youtu.be/kfUBpAJec5c


Aydem Perakende
Bugün 08:30

Mesaj Yaz

5:18 PM

5:20 PM

Merhaba, 
Aydem Perakende’ye hoş geldiniz. 

5:21 PM

Bundan sonraki faturalarımı e-posta olarak almakistiyorum.

Merhaba,

5:23 PM

İşleminizi gerçekleştiriyorum. Fatura bildirim tercihinizi değiştirerek çevreyle dost kaldığınız için teşekkür ederiz. 

Aydem ve Gediz Perakende artık WhatsApp’ta da yanınızda

WhatsApp iletişim numaralarıyla müşterilerimize; fatura, abonelik işlemleri, bilgi güncelleme, 
kampanya ve indirimli elektrik gibi birçok konuda 7/24 kesintisiz hizmet veriyoruz. 

0850 575 00 020850 575 00 01
Aydem Perakende

0850 575 00 02
Gediz Perakende



Whatsapp İletişim Hattımızla 7/24 Yanınızdayız! Aralık
2020



ÖDÜLLÜ YARIŞMAMIZ
BAŞLIYOR! 

YARIŞMA SORUMUZ
Elektriğiniz elinizden alınsaydı

ne yapardınız?

3 KİŞİYE
OPPO RENO 3 PRO 256 GB

Hesabımızı takip edin.

Cevabınızla birlikte 3 arkadaşınızı etiketleyin.

Bu postu beğenin ve kaydedin!

En yaratıcı cevabı veren 3 kişiden biri olun.

aydemperakende

Aralık
2020
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Ödüllü soru yarışması, Aydem tarafından, T.C. Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü 12.11.2020 Tarih, 24951361-255.05.02-E.8758 sayılı kapsam dışı izni ile düzenlenmektedir.  Yarışmaya son katılım 
tarihi: 17.01.2021'dir. Kazananlar 25.01.2021 günü sosyal medya hesaplarımızda açıklanacak. Detaylı bilgi almak için instagram sayfamızı takip edin.

https://www.instagram.com/aydemperakende/
https://www.facebook.com/aydemperakende/
https://twitter.com/aydemperakende
https://www.linkedin.com/company/aydemperakende/
https://www.youtube.com/user/aydemenerji


HES Kodu Uygulaması ve Çalışma Saatlerimiz
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10:00

17:00
Değerli Müşterilerimiz,

Hizmet noktamız, aldığımız koronavirüs salgını tedbirleriyle 
10:00-12:00 / 13:00-17:00 saatleri arasında hizmet vermeye devam 
edecektir. Müşterilerimizin, HES kodu almaları ve çalışanlarımızla paylaşması 
gerektiğini hatırlatırız. Sağlığımız için işlemlerinizi web sitemiz, e-Devlet ve 
dijital bankacılık kanalları üzerinden de yapabilirsiniz. 

Sağlıklı günler dileriz.
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Türkiye’de Kurulu Güç ve Dolar Kuru Aralık
2020

Amerikan dolarının Kasım 2020 ayı ortalaması 7,98 $/TL’dir. 
Son olarak 30 Kasım 2020 tarihinde kur 7,7892 $/TL olarak 
kapanmıştır.

Dolar Kuru

Kuruluş Türüne Göre Kaynak Türüne Göre

Eylül 2020 ayı itibariyle kuruluş türü bazında incelendiğinde, toplam kurulu güç 
içerisinde en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.

Ekim 2020 ayı itibariyle kaynak türü bazında
incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en
büyük pay %27 ile doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik santrallerin
oranı %51 iken, yenilenebilir santrallerin oranı
ise, %49 olarak gerçekleşmiştir. 

* Yerli Kömür: Linyit, Asfaltit, Taş Kömür
** Diğer: Fuel Oil, Nafta, LNG

Aylara Göre Değişim

22,17% EÜAŞ Santralları
3,01% İşletme Hakkı Devredilen Santrallar
7,16% Lisanssız Santrallar

67,49% Serbest Üre�m Şirke� Santralları
0,15% Yap İşlet Devret Santralları
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Kasım 2020 ayı itibariyle toplam kurulu güç
93.823 MW olarak gerçekleşmiştir. Kasım 2020
ayında Ekim 2020 ayına göre 629 MW artış,
Kasım 2019 ayına göre ise, 2.767 MW’lık artış 
gerçekleşmiştir.

7,23
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Elektrik Üretimi ve Tüketimi Aralık
2020

Saatlik Ortalama Yük Miktarı (MWh)

Kasım 2020 ayı ile Kasım  2019 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %6,08 artışla 
gerçekleşmiştir. 

Kasım 2020 ayı ile Ekim 2020 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %4,03 azalışla 
gerçekleşmiştir.

Elektrik Tüketimi
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Kaynak Türüne Göre Elektrik Üretim (MWh)

Kasım 2020 ayında üretim miktarı 25.090 GWh olarak gerçekleşmiştir. Kasım 2020 ayında gerçekleşen 
üretimlerde doğalgaz santralleri %33, ithal kömür santralleri %22, yerli kömür %16, barajlı %10, rüzgar 
%9, akarsu %3 ve lisansız %3 olarak gerçekleşmiştir.

Kasım 2020 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %30 olarak 
gerçekleşmiştir.

Elektrik Üretimi
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YEKDEM ve PTF Aralık
2020

Birim Maliyeti

PTF

PT
F 

(T
L/

M
W

h)
 0

1-
31

 T
em

m
uz

 2
0

20

295,51

297,87

291,22

313,43

309,34

304,19

277,59

286,40

278,26

566,00

397,15

329,26

1-30 Kasım
2020

1-30 Kasım
2019

1-31 Kasım
2018

PTF
ortalaması
(TL/MWh)

Peak saatler
ortalaması

Off-Peak saatler

(TL/MWh)
ortalaması
(TL/MWh)

Max. PTF
Değeri

(TL/MWh)

(PTF) Gün Öncesi Piyasası Fiyatı : Nihai piyasa takas fiyatıYEKDEM : Yenilenebilir Enerji Destekleme Mekanizması

Birim Maliyeti

YEKDEM uygulaması kapsamında 
üreticiler kullandıkları kaynak türüne göre 
alım garantisinden yararlanmaktadırlar. 
Ayrıca yerli aksam desteği ile birlikte bu 
fiyata ek ödemelerde sağlanmaktadır. 

2020 yılı Kasım ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu güç 
miktarı 27.931,82 MW’dır.

YEKDEM
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21,64% Hidrolik
39,31% Rüzgar
15,36% Lisanssız
16,49% Jeotermal

3,09% Diğer
4,12% Biyokütle

Kurluluş Türüne Göre

Kaynak Tipine Göre YEKDEM Üre�mi 
(GWh)

Eylül
2020

Ekim
2020

Kasım
2020

Aralık
2019

Ocak
2020

Şubat
2020

Mart
2020

Nisan
2020

Mayıs 
2020

Haziran
2020

Temmuz 
2020

Ağustos
2020
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Aralık
2020

Yaz tatillerinin en gözde turistlik beldelerine sahip olan Ege Bölgesi kış turizmi bakımından da 
zenginliklerle doludur. 

Ege Bölgesi’nde kış turizminde ön plana çıkan yerlerden biri de Denizli'nin Tavas ilçesinde bulunan, 
şehir merkezine 75 kilometre uzaklıktaki 2 bin 420 metre rakımlı Bozdağ’dır. Bozdağ, toplam 13 km 
uzunluğunda olan ve 9 adet pisti ile dünya standartlarında hizmet veren Ege Bölgesi’nin en büyük 
kayak merkezine ev sahipliği yapmaktadır. 

Deniz ile karasal iklim geçiş bölgesinde yer alan Bozdağ’da ilk kar yağışı Kasım ayında başlamakta 
ve hava koşullarına göre Mayıs ayına kadar kar bulunmaktadır. Bozdağ’da hizmet veren Denizli 
Kayak Merkezi, topoğrafik yapısı ve kış sporlarının yapılmasına en uygun olan, Türkiye’nin sayılı 
bölgelerinde bulunan kristal kar yapısı ile ön plana çıkmaktadır. Bu özelliği ile kayak yapmak için 
gelen ziyaretçilerine büyük avantaj sağlamaktadır. 

Saatte 2 bin 500 kişinin taşınabileceği mekanik tesislerde ziyaretçilerin günübirlik tüm ihtiyaçlarını 
karşılayabilecek sosyal yapılar bu kayak merkezinde yer almaktadır. En uzunu 1700 metre, ikincisi 1500 
metre, üçüncüsü ise 700 metrelik tesisleri bulunan kayak merkezinde; amatör, profesyonel kayakçılar 
ve snowboard yapmak isteyenler için her türlü imkân sağlamaktadır. 2 telesiyej, 1 teleski ile yürüyen 
bant bulunan kayak merkezinin alt yapısı ve günü birlik tesisi ile ziyaretçilerini karla buluşturmaktadır. 
Başta Denizli ve Ege olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanından ziyaretçi akınına uğrayan Denizli Kayak 
Merkezi, kışın karla buluşmak ve eğlenceli vakit geçirmek için mutlaka ziyaret edilmesi gereken yerler 
arasındadır. 

Ege’de Kış Turizminde Bozdağ 
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YEKDEM ve PTF Aralık
2020

Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirme ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.

Elektrik
Piyasası

Bültenleri

EPİAŞ
Şe�aflık

Platformu 

Aylık
Sektör

Raporları 

EPDK
Duyuruları 

Enerji
Sözlüğü

Tıklayın! Tıklayın!

Tıklayın! Tıklayın!

Tıklayın!

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/aylik-sektor-raporu
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://aydemperakende.com.tr/tr/EnerjiSozlugu


aydemperakende

Aylık Bülten Yayınları

https://www.instagram.com/aydemperakende/
https://www.facebook.com/aydemperakende/
https://twitter.com/aydemperakende
https://www.linkedin.com/company/aydemperakende/
https://www.youtube.com/user/aydemenerji
https://aydemperakende.com.tr/tr/AydemPerakendee-Bulten



